Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 17

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:09:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2015

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/05/2016 14:44:26

Data de Acolhimento/Horário: 19/05/2016 14:44:26

Data de Abertura/Horário: 19/05/2016 14:44:26

Data da Disputa/Horário:19/05/2016 14:44:26

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de Merenda Escolar Não Perecíveis.
Resumo:
Edital Prego 02/2015 - Edital SRP Aquisição de Merenda Escolar Não Perecíveis.
A Prefeitura de Esprito Santo do Turvo, convida Vossa Senhoria para participar de Licitação,
modalidade Prego SRP, do tipo menor preo, nos termos previstos neste edital. A abertura dos
envelopes e oferecimento dos lances ser realizada no Departamento de Compras, na Rua Lino dos
Santos, s/n, Jd. Cana, Esprito Santo do Turvo, na data supra.
1 u2013 OBJETO
Registro de Preos para Aquisição de Gêneros Alimentícios Não perecíveis para Merenda Escolar e
Sec. Mun. de Cultura, Lazer, Esporte, Juventude e Cidadania da Prefeitura Municipal de Esprito
Santo do Turvo conforme especificações do Anexo I.
A proposta eletrônica PE 000561007.MIC dever vir em CD ou Pen Drive gravada através do
Programa Licitação map para agilizar os trabalhos da Comisso de Licitação.
As amostras dos itens adjudicados por fornecedor deverá  ser entregues até as 12 (doze) horas do
dia 09 de janeiro de 2015 no Departamento de Licitação sob a responsabilidade de Cristina Andrade.

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/17/paquisicao-de-merenda-escolar-nao-pereciveisp/

Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/05/2016 14:44:56 Edital Pregão 02/2015 - Edital SRP Merenda Esco... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe7c2ad5bbcfda2c26454eb943a92edb.rar